
 
 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r” z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do wysokości 1 362 511,90 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w wysokości – 660 000 zł, planowanego do zaciągnięcia w roku  2025, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 333 568,84 zł: 

– 240 980,- zł – środki z projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” 

– 92 588,84 zł – środki z projektu „Edukacja na 6” 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 110 579,77 zł: 

– 101 638,55 zł z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

– 8 941,22 zł z tytułu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii; 

4) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
258 363,29 zł,   

§ 7. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu do wysokości 1 902 511,90 zł 
pochodzącą z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2012



1) kredytu długoterminowego w wysokości – 1 200 000 zł, planowanego do zaciągnięcia w roku 2025; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 333 568,84 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o łącznej kwocie 110 579,77 zł; 

4) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
258 363,29 zł, Zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2012



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/85/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Gospodarka mieszkaniowa 3 155 700,00 61 430,00 3 217 130,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 700,00 61 430,00 132 130,00 700 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 61 430,00 61 430,00 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 48 090,00 14 910,00 63 000,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 411,00 14 910,00 62 321,00 
751 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 411,00 14 910,00 62 321,00 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 353 313,75 7 671,05 7 360 984,80 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 55 000,00 7 671,05 62 671,05 756 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 7 671,05 7 671,05 

  Pomoc społeczna 567 342,55 4 800,00 572 142,55 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 4 800,00 100 800,00 

852 
 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

96 000,00 4 800,00 100 800,00 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 558 201,74 92 092,00 9 650 293,74 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 92 092,00 92 092,00 

900 
 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 92 092,00 92 092,00 

Razem: 35 064 933,60 180 903,05 35 245 836,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2012



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/85/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Gospodarka mieszkaniowa 3 627 887,85 61 820,00 3 689 707,85 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 747,00 61 820,00 330 567,00 700 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 61 820,00 78 820,00 
  Administracja publiczna 6 019 493,35 -390,00 6 019 103,35 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 715 814,35 -19 140,00 2 696 674,35 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 000,00 -14 140,00 316 860,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 500,00 -5 000,00 42 500,00 

75095  Pozostała działalność 2 990 850,00 18 750,00 3 009 600,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  43 200,00 12 600,00 55 800,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 288,00 -61 008,00 381 280,00 

750 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 158,00 67 158,00 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 48 090,00 14 910,00 63 000,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 411,00 14 910,00 62 321,00 751 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 701,00 14 910,00 20 611,00 
  Ochrona zdrowia 50 941,22 7 671,05 58 612,27 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 941,22 7 671,05 55 612,27 851 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 671,05 14 671,05 
  Pomoc społeczna 1 734 903,55 4 800,00 1 739 703,55 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 152 207,00 4 800,00 157 007,00 852 
 3110 Świadczenia społeczne 152 207,00 4 800,00 157 007,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 184 008,78 92 092,00 11 276 100,78 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 92 092,00 92 092,00 900 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 92 092,00 92 092,00 

Razem: 36 427 445,50 180 903,05 36 608 348,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2012



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/85/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzię

cia 
Łączne nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochody 

własne jst 

niewy
korzys
tane 

środki 
pienię
żne na 
r-ku 

bieżąc
ym 

budże
tu 

określ
one w 
odręb
nych 
ustaw

ach 
§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredy
ty i 

pożyc
zki 

zacią
gnięte 

na 
realiz
ację 

zadan
ia 

pod 
refun
dację 
wyda
tków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostk
a org. 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordyn
ująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

1. 720 7209
5 

Cyberbezpie
czny 
Samorząd - 
trwałość 
projektu 

153 202,67 123 202,67   99 794,16    
23 408,51   

A.
    
    
B.
    
    
    
C.
    
    

  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2012



    
   

2. 801 8010
1 

Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie 
Słupia 
Konecka 

618 591,00 371 372,09   
87 

560,99           
     5 027,85 

  

A.
    
    
B.
    
    
    
C.
    
    
    
   15 138,77 263 644,48 

Urząd 
Gminy 

   razem 771 793,67 494 574,76 0,00 0,00 215 791,51    15 138,77 263 644,48  

   wydatki 
majątkowe            

1 700 7000
5 

Zakup 
działki dla 
sołectwa 
Skąpe 

60 000,00 36 800,00 36 800,00     

A.
    
  
B. 
C.  

 Urząd 
Gminy  

2 700 7009
5 

Innowacyjn
y samorząd, 
infrastruktur
a drogowa, 
efektywność 
energetyczn
a 

7 173 200,85 3 359 140,85 274 140,85     

A.
    
  
B. 
C. 

3 085 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

3 720 7209
5 

Cyberbezpie
czny 
Samorząd - 
trwałość 
projektu 

117 777,33 117 777,33   95 399,64     
22 377,69   

A.
    
    
B.
    
    
    
C.
    
    

  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2012



    
   

4 750 7509
5 

Montaż 
odnawialnyc
h źródeł 
energii na 
terenie 
Gminy 
Słupia 
Konecka  

2 381 280,00 2 381 280,00 19 680,00   361 600,00  

A.
    
  
B. 
C. 

2 000 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

5 750 7509
5 

Termomoder
nizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej w 
Gminie 
Słupia 
Konecka - 
etap II 

1 605 554,27 447 720,00 67 158,00     

A.
    
  
B. 
C. 

380 562,00 

 
Urząd 
Gminy 
EFRR 

6 900 9000
1 

Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej 

8 993 369,78 8 993 369,78 151 268,49   298 400,00  

A.
    
  
B. 
C. 8 543 701,29 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

7 900 9009
5 

Budowa 
zbiornika 
wodnego w 
miejscowośc
i Pijanów 

447 000,45 447 000,45      

A.
    
  
B. 
C.  447 000,45 

Urząd 
Gminy 

   razem 20 778 182,68 15 783 088,41 549 047,34 0,00 117 777,33 660 000,00   14 009 263,29 447 000,45  

Ogółem 21 549 976,35 16 277 663,17 549 047,34 0,00 333 568,84 660 000,00   14 024 402,06 710 644,93 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2012



1    Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2    Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2012



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/85/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach 
§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 dofinansowanie 
powiatu 697 071,14 697 071,14    

A.      
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

2 600 60020 
Wiata 
przystankowa 
FS Słupia 

15 000,00 15 000,00    
A.      
B. 
C.  

 
 Urząd Gminy 

3 700 70005 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów 
FS Wólka 

17 000,00 17 000,00    
A.      
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

4 700 70005 Zakup działki w 
Słupi 61 820,00 61 820,00    

A.      
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2012



5 801 80101 
Modernizacja 
sal i korytarzy 
SP Wólka 

25 000,00 25 000,00    
A.      
B. 
C. 

 
 PSP Wólka 

6 801 80101 

Modernizacja 
podłóg, 
oświetlenia i 
kuchni SP 
Pilczyca 

30 000,00 30 000,00    
A.      
B. 
C.  

 

 PSP Pilczyca 

Ogółem 845 891,14 845 891,14 0,00      x 

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania  
zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2012



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/85/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 
L.
P. Wyszczególnienie 

Dział Rozdzia
ł § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami 
w § 905 

1. 

Dochody z tytułu 
opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi oraz 
wydatki na cele 
związane z 
pokrywaniem 
kosztów 
funkcjonowania 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

900 90002 049 550 000 900 90002 

401 
 411 
 412 
 421 
430 
 443 

651 638,55 101 638,55 

           

2. 

Dochody z tytułu 
wydawania 
zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz 
wydatki na 
realizację zadań 
określonych w 
programie 
profilaktyki 
i rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych oraz 
programie 
przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 048 42 000 851 85153 
85154 

421 
417   
421  
430  
461 

50 941,22 8 941,22 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2012



3. 

Dochody z tytułu 
dodatkowej opłaty 
za wydawane 
zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych w 
opakowaniach 
nieprzekraczającyc
h 300 ml oraz 
wydatki z 
przeznaczeniem na 
działania mające 
na celu realizację 
lokalnej 
międzysektorowej 
polityki 
przeciwdziałania 
negatywnym 
skutkom 
spożywania 
alkoholu 

756 75618 027 7 671,05 851 85154 4210 7 671,05  

           

4. 

Dochody z tytułu 
opłat za 
korzystanie ze 
środowiska i 
dministracyjnych 
kar pieniężnych 
oraz wydatki na 
finansowanie 
systemu ochrony 
środowisk 

900 90019 069 2 000 900 90019 421 
430 2 000,00  

           

5. 

Dochody z tytułu 
opłat za 
korzystanie z 
przystanków 
komunikacyjnych 
lub dworców oraz 
wydatki na 
utrzymanie 
przystanków, 
dworców i 
realizację zadań w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego 

600 60020 049 5 000 600 60020 427 5 000,00  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2012



6. 

Dochody 
pochodzące ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
realizację 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład; Programu 
Inwestycji 
Strategicznych 
oraz wydatki na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 
finansowanych ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 w 
ramach 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład; Programu 
Inwestycji 
Strategicznych 

700 
750 
900 

70095     
75095  
90001 

637 
3 085 000  
2 000 000 

8 543 701,29  

700      
         

750      
        90

0 

70095     75095      90001 637 
3 085 000 
2 000 000 

8 543 701,29  
 

           

 RAZEM  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2012


	UCHWAŁA NR XIV/85/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pauza – w § 6

	pauza –
	pkt 3
	pkt 4
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

		2025-06-03T09:09:21+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




